Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 965/2021

São Roque, 19 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar fiscalização do
terreno de mata pertencente a Prefeitura Municipal, localizado mais
precisamente ao lado da escada da escola Tetsu Chinone, escada essa
que liga as ruas Thomaz Antonio Gonzaga e Mem de Sá.

De acordo com as constantes reclamações e
denúncias que tem chegado a este vereador, o local vem sendo desmatado e
sendo ocupado a ponto de ter início algumas construções, gerando assim
desconforto e preocupação para todos que residem nas proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2021 - 10:26 4331/2021/AO(PR)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6B5F4N8A2H7J4E1
		2021-04-20T09:37:20-0300